FORNITURE

AGGIORNAMENTO 03/04/2023

DITTA

Aladino Societa Cooperativa Sociale
Aladino Societa Cooperativa Sociale
Aladino Societa Cooperativa Sociale
Aladino Societa Cooperativa Sociale
Alfa Srl
Alfa Srl
Artisport Srl
Artisport Srl
C.L.LEL Impianti Srl
Carraro & C. <snc
CIL.GI. Esse Srl
CIL.GI. Esse Srl
CI.GI. Esse Srl
CIMS SRL
CIMS SRL
CIMS SRL
CIMS SRL
Ecotraffic Srl
Ecotraffic Srl
Elettro Impianti Sas
Euromontaggi Snc
Euromontaggi Snc
Euromontaggi Snc
Euromontaggi Snc

Falegnameria Calzavara Sas di Wilder Calzavara & C.
Falegnameria Calzavara Sas di Wilder Calzavara & C.
Falegnameria Calzavara Sas di Wilder Calzavara & C.
Falegnameria Calzavara Sas di Wilder Calzavara & C.

Fotolito Moggio Srl
Fotolito Moggio Srl
Fotolito Moggio Srl
Fotolito Moggio Srl
Frezza group di Frezza Gian Pietro
Frezza group di Frezza Gian Pietro
Frezza group di Frezza Gian Pietro
Frezza group di Frezza Gian Pietro
Frezza group di Frezza Gian Pietro
Frezza group di Frezza Gian Pietro
Frezza group di Frezza Gian Pietro
Frezza group di Frezza Gian Pietro
G.&G. S.R.L.
G. Maritan Srl
Gielle di Galantucci Luigi
Gubela Spa
Gubela Spa
Gubela Spa
Gubela Spa
Gubela Spa
Gubela Spa
Gubela Spa
Gubela Spa
H-Service Srl
H-Service Srl
H-Service Srl
H-Service Srl
Lastimma Srl
Lastimma Srl
Lastimma Srl

Allegato sub B)

FASCIA

CATEGORIA SOTTOCATEGORIA ECONOMICA DI
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14.2
14.2
14.3
14.3
13.10
13.10
3.4
141
13.1
3.9
13.10
13.10
13.10
135
13.5
135
135
3.13
13.10
13.1
13.10
13.10
13.10
13.10
3.2
3.3
3.4
3.7
8.1
8.1
8.1
8.1
6.2
6.2
6.2
6.2
13.3
13.3
135
135
13.10
14.3
6.2
3.13
3.13
3.13
3.13
13.10
13.10
13.10
13.10
12.1
12.2
12.3
12.4
3.13
3.13
3.13

QUALIFICAZIONE
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COD. PRATICA

185
185
185
185
109
109
125
125
111
252
112
112
112
190
190
190
190
52
52
194
122
122
122
122
68
68
68
68
198
198
198
198
157
157
157
157
157
157
157
157
177
70
169
124
124
124
124
124
124
124
124
117
117
117
117
108
108
108



Lastimma Srl
Lastimma Srl
Lastimma Srl
Lastimma Srl
Lastimma Srl
LTR ASPHALT SRL
M.G. Serramenti di Moschetta Gabriele
M.G. Serramenti di Moschetta Gabriele
Maurelli Spa
Maurelli Spa
Maurelli Spa
Maurelli Spa
Maurelli Spa
Maurelli Spa
Maurelli Spa
Maurelli Spa
Maurelli Spa
Maurelli Spa
Mobilferro Srl
Mobilferro Srl
Mobilferro Srl
Mobilferro Srl
Mobilferro Srl
Mobilferro Srl
Mobilferro Srl
Mobilferro Srl
Mobilferro Srl
Mobilferro Srl
Mobilferro Srl
Mobilferro Srl
Mobilferro Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Carraro Dante Srl
Nuova Sisov S.R.L.
Ongaro Srl
Ongaro Srl
Ongaro Srl
Ongaro Srl
Padana Srl
Padana Srl
Padana Srl
PSR Product Service Road Srl
PSR Product Service Road Srl
PSR Product Service Road Srl
PSR Product Service Road Srl
R.P. Rivestimenti Plastici S.R.L.
R.P. Rivestimenti Plastici S.R.L.
R.P. Rivestimenti Plastici S.R.L.
R.P. Rivestimenti Plastici S.R.L.
S.V.S. Societa Veneta Servizi Srl

3.13
13.10
13.10
13.10
13.10

13.9

13.7

13.7

11
2.2
2.3
2.4
2.7
6.1
6.3

12.2

13.4
13.10

3.2
3.2
3.2
3.3
3.3
3.3
3.3
3.6
3.6
3.6
3.6
3.15
3.15
2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.7
3.1
3.10
6.1
6.2
6.3
6.6

12.1

12.2

12.3

12.4

13.1

13.2

133

13.4

135

13.6
13.10
13.10
13.10
13.10
13.10

3.13

13.9
13.10
13.10
13.10
13.10
13.10
13.11
13.11
13.11
13.11
13.10
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108
108
108
108
108
184
36
36
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
238
170
114
114
114
114
37
37
37
29
29
29
29
176
176
176
176
e



S.V.S. Societa Veneta Servizi Srl
S.V.S. Societa Veneta Servizi Srl
segnaletica Sradale Conservana di Destro Paolo & C. Sn
SI.SE Sistemi Segnaletici Spa
SI.SE Sistemi Segnaletici Spa
SI.SE Sistemi Segnaletici Spa
SI.SE Sistemi Segnaletici Spa
T.E.S. Spa
T.E.S. Spa
T.E.S. Spa
T.E.S. Spa
TLF Srl
TLF Srl
TLF Srl
TLF Srl
Triveneta Srl
Triveneta Srl

13
13
13
13
13
13
13
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14
14
14
14

13

13.10
13.10
13.10
13.10
13.10
13.10
13.10
3.10
3.10
3.10
3.10
14.2
14.2
14.2
14.2
3.13
13.10
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e
e
134
115
115
115
115
30
30
30
30
83
83
83
83
38
38
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